
Uchwała nr XLVI/259/2017 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego  za 2016 r. oraz  sprawozdania z 

wykonania budżetu gminy Nowogród Bobrzański za 2016 rok  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz.U. z 2016 r.  poz. 446  ze zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych ( tj. Dz.U.  z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Rada Miejska w Nowogrodzie Bobrzańskim, po rozpatrzeniu sprawozdania z 

wykonania budżetu gminy Nowogród Bobrzański za 2016 r. oraz sprawozdania finansowego 

za 2016 r., zatwierdza wyżej wymienione sprawozdania.  

 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty w Gminie Nowogród Bobrzański. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

             Robert Milto 

         

 


